ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТИНЧӘЛЕ
АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ

СТАРОТИНЧАЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 года

                         № 1-2
«Об избрании заместителя Главы
Старотинчалинского сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Старотинчалинское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан, протоколом  №3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет Старотинчалинского сельского поселения решил:

1. Избрать заместителем Главы Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан Габайдуллина Альберта Завидовича – депутата по Пятому одномандатному избирательному округу № 5.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Старотинчалинского
сельского поселения
Буинского муниципального района

Республики Татарстан

Г.К.Шакирова